
 

 

Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 

Brindisi Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

N. Cert. QMS-3585-

2017 

DETERMINA A CONTRARRE N. 207 DEL  20/12/2019 

Oggi, 20/12/2019, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, giusto atto di nomina del 24 

settembre 2018 determina sull’argomento di seguito riportato: 

Rinnovo carta di qualificazione del conducente valida per il trasporto di merci . CIG: Z982B54561 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso  

 

- che con determina n. 101 del 03/07/2018, a seguito di indagine di mercato, si affidava all’autoscuola Bascià 

il servizio per il rinnovo di n. 10 CQC ed il rilascio ex novo di 2 carte di qualificazione, in favore di 

altrettanti dipendenti BMS; 

-  stante la necessità di provvedere al rinnovo di un CQC, come evidenziato dal Responsabile Formazione e 

richiesto dal Responsabile Verde e parco Auto; 

- considerata l’imminente scadenza del certificato relativo ad un dipendente; 

- valutata l’esiguità dell’importo da impegnare, inferiore ad € 1.000,00; 

- ritenuto potersi procedere con il predetto servizio mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 

2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., 

DETERMINA 

- di affidare all’Autoscuola Bascià con sede legale in Brindisi, alla Via Seneca 31, PI 02541610743, CIG 

Z982B54561 il rinnovo di n. 01 CQC mediante corso di formazione professionale periodico della durata di 

35 ore, con decorrenza dal 27/1272019 al 07/01/2019, secondo il calendario stilato dall’operatore 

economico; 

- di riconoscere per l’espletamento del servizio l’importo di € 294,00; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Brindisi Multiservizi S.r.l.. 

 

 L’Amministratore Unico 

                         Dott. Giovanni PALASCIANO 

 

 

 


